
平成２２年７月５日 

 

摂南大学土木会役員 各位 

 

摂南大学土木会 

会 長  藤 田 孝 志 

 

役 員 会 の お 知 ら せ 

 

拝啓 役員の皆様方におかれましては益々ご健勝にてご活躍されていることとご推察申

し上げます。 

さて、摂南大学土木会役員会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの

上、ご出席くださるようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．日 時：平成２２年７月３１日(土)  １５：００～１７：００ 

２．場 所：摂南大学２号館２階 

      Ｃ科会議室 

      TEL（０７２）８３９－９１１７（C 科共通準備室） 

FAX（０７２）８３８－６５９９ 

３．報告事項：①その他 

４．議 題：①年間事業計画の件 

      ②予算・決算報告の件 

      ③その他 

 

※ 出欠のご返事は、準備の都合がありますので、７月２８日(水)までに、同封のハガキに

てご回答下さるようお願いします。 

 


